REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:20/01/2021

ESTADO No. 4

Radicacién

76001310300420110040300

76001310301120170026600

76001310301120190024100

76001310301120190025500
76001310301120200025000

76001400302120190086201

Numero de registros:8

Clase de Proceso

Ordinario

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

LIQUIDACION
PATRIMONIAL

LIQUIDACION
JUDICIAL

Demandante

ROBERT RODRIGUEZ
JARAMILLO

MARGARITA MORA

SIGIFREDO HERRERA
CARDONA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

SOCIEDAD PLASTIKOS
CIRUJANOS S.A.

JUAN DAVID IREGUI Y OTROS

CLINICA COLSANITAS S.A. -
CLINICA SEBASTIAN DE

BELALCAZAR
LUIS ALFONSO RAMIREZ MELISSA ANDREA RAMIREZ
URRIAGO RICAURTE
MAURICIO ALBEIRO DUQUE ADDA MILENA GORDILLO
RAMIREZ BEDON
SEGURIDAD Y VIGILANCIA CENTRO COMERCIAL SAN
CIEN POR CIENTO LTDA JUDAS P H

HECTOR ARMANDO ORTEGA

PAREDES

SOCIEDAD ELECTRICOS

TAGAMA S.AS. EN
LIQUIDACION

Desc. Actuacién

Auto resuelve Solicitud OBS. EAC

Agréguese a autos OBS. ESCRITO DE
COMPLEMENTACION DICTAMEN, CORRE TRASLADO,
FIJA FECHA AUDIENCIA PARA EL 9 DE FEBRERO 2021
A LAS 9:30 AM, ACEPTA SUSTITUCION PODER Y
RECONOCE PERSONERIA - E1

Auto reconoce personeria OBS. TIENE POR NOTIFICADA
LLAMADA EN GARANTIA Y TIENE POR CONTESTADA
LLAMADOS EN GARANTIA - E1

Auto ordena emplazamiento OBS. Y DEJA SIN EFECTO
NUMERAL AUTO - ES

Auto inadmite demanda OBS. E1

Auto ordena correr traslado OBS. ESCRITO DE NULIDAD
- SAS

ORDENA OFICIAR

ORDENA OFICIAR

Fecha
Registro

19/01/2021

19/01/2021

19/01/2021

19/01/2021

19/01/2021

19/01/2021

19/01/2021

19/01/2021

Folio

469

499

644-
645

116

160

207

Cuaderno

1A

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 20/01/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal

de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario






