## REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:20/01/2021 ESTADO No. 4

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310300420110040300	Ordinario	ROBERT RODRIGUEZ JARAMILLO	SOCIEDAD PLASTIKOS CIRUJANOS S.A.	Auto resuelve Solicitud OBS. EAC	19/01/2021	469	1
76001310301120170026600	Verbal	MARGARITA MORA	JUAN DAVID IREGUI Y OTROS	Agréguese a autos OBS. ESCRITO DE COMPLEMENTACION DICTAMEN, CORRE TRASLADO, FIJA FECHA AUDIENCIA PARA EL 9 DE FEBRERO 2021 A LAS 9:30 AM, ACEPTA SUSTITUCION PODER Y RECONOCE PERSONERIA - E1	19/01/2021	499	1A
76001310301120190024100	Verbal	SIGIFREDO HERRERA CARDONA	CLINICA COLSANITAS S.A CLINICA SEBASTIAN DE BELALCAZAR	Auto reconoce personería OBS. TIENE POR NOTIFICADA LLAMADA EN GARANTIA Y TIENE POR CONTESTADA LLAMADOS EN GARANTIA - E1	19/01/2021	644- 645	1-2
76001310301120190025500	Verbal	LUIS ALFONSO RAMIREZ URRIAGO	MELISSA ANDREA RAMIREZ RICAURTE	Auto ordena emplazamiento OBS. Y DEJA SIN EFECTO NUMERAL AUTO - ES	19/01/2021	116	1
76001310301120200025000	Verbal	MAURICIO ALBEIRO DUQUE RAMIREZ	ADDA MILENA GORDILLO BEDON	Auto inadmite demanda OBS. E1	19/01/2021	160	1
76001400302120190086201	Ejecutivo Singular	SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIEN POR CIENTO LTDA	CENTRO COMERCIAL SAN JUDAS P H	Auto ordena correr traslado OBS. ESCRITO DE NULIDAD - SAS	19/01/2021	207	2
	LIQUIDACIÓN PATRIMONIAL	HECTOR ARMANDO ORTEGA PAREDES		ORDENA OFICIAR	19/01/2021	1	1
	LIQUIDACION JUDICIAL	SOCIEDAD ELECTRICOS TAGAMA S.A.S. EN LIQUIDACION		ORDENA OFICIAR	19/01/2021	1	1

## Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 20/01/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario